



HEDENS UDLEJNING APS

Hedemarksvej 6
6740 Bramming
CVR-nr. 21404683

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.07.2021

Vivian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HEDENS UDLEJNING APS

Hedemarksvej 6

6740 Bramming

CVR-nr.: 21404683

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Vivian Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 132 t. kr. mod et overskud på 2.038 t. kr. i 2019, hvor der var indregnet gevinst ved salg af anparter i associeret virksomhed med 2.038 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		199.466	117.956
Personaleomkostninger	1	(208.189)	0
Af- og nedskrivninger	2	(123.873)	(101.701)
Driftsresultat		(132.596)	16.255
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.038.219
Andre finansielle indtægter	3	15.295	21.022
Andre finansielle omkostninger	4	(17.642)	(9.433)
Resultat før skat		(134.943)	2.066.063
Skat af årets resultat	5	3.019	(28.130)
Årets resultat		(131.924)	2.037.933
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(244.924)	1.927.333
Resultatdisponering		(131.924)	2.037.933

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		8.788.821	5.770.770
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.300	15.450
Materielle aktiver	6	8.799.121	5.786.220
Anlægsaktiver		8.799.121	5.786.220
Andre tilgodehavender		0	1.670.620
Tilgodehavende skat		20.000	0
Periodeafgrænsningsposter		12.550	7.750
Tilgodehavender		32.550	1.678.370
Likvide beholdninger		213.943	1.397
Omsætningsaktiver		246.493	1.679.767
Aktiver		9.045.614	7.465.987

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.547.309	6.792.233
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		6.785.309	7.027.833
Udskudt skat		4.000	7.000
Hensatte forpligtelser		4.000	7.000
Deposita		66.519	54.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	66.519	54.000
Bankgæld		0	286.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.860	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.140.497	69.217
Skyldig skat		0	9.123
Anden gæld		46.429	11.876
Kortfristede gældsforpligtelser		2.189.786	377.154
Gældsforpligtelser		2.256.305	431.154
Passiver		9.045.614	7.465.987

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.792.233	110.600	7.027.833
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(244.924)	113.000	(131.924)
Egenkapital ultimo	125.000	6.547.309	113.000	6.785.309

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	208.189	0
	208.189	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	123.873	101.701
	123.873	101.701

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	15.295	21.022
	15.295	21.022

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.092	1.507
Øvrige finansielle omkostninger	13.550	7.926
	17.642	9.433

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	27.123
Ændring af udskudt skat	(3.000)	1.007
Regulering vedrørende tidligere år	(19)	0
	(3.019)	28.130

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.359.576	217.566
Tilgange	3.136.774	0
Kostpris ultimo	9.496.350	217.566
Af- og nedskrivninger primo	(588.806)	(202.116)
Årets afskrivninger	(118.723)	(5.150)
Af- og nedskrivninger ultimo	(707.529)	(207.266)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.788.821	10.300

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Deposita	66.519	54.000
	66.519	54.000

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 425 t.kr. i ejendommen Fyrvej 23, Blåvand. Den regnskabsmæssige værdi udgør 3.230 t. kr.
